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ÇANAKKALE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇANAKKALE DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ UYGULAMA KLAVUZU 
 

 Bu kılavuz kitap, Çanakkale il merkezi ve ilçelerindeki tüm resmi/özel  okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında değerler eğitimi faaliyetleri konusun-

da okullarımızı bilgilendirmek amacıyla  hazırlanmıştır. 
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Eğitim — Öğretim Yılı 



 

 



 

 

      Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın ve gençlerimizin; 

Akademik başarılarının yanı sıra Milli, ahlaki ve kültürel değerlerini özümseyen, birlik ve beraberlik  içerisinde, Vatan, Millet ve 

Bayrak sevgisiyle dolu bireyler olarak yetiştirilmelerini sağlamak biz eğitimcilerin ve ailelerin başlıca görevidir. 

21.yüzyıl teknoloji çağının getirdiği birçok yeniliğin yanında hayatımızın içinde olamazsa olmazımız olan; sevgi, saygı, merhamet, 

vicdan, öz denetim, hoşgörü gibi kavramların gün geçtikçe  önemi artmaktadır. Bu bağlamda, sürekli gelişen ve değişen dünyamız-

da toplumsal ve kültürel değerlerine bağlı  bireylerin yetişmesine öncülük etmek vazifemizdir. 

Toplumsal refah ve huzurun yapı taşlarını oluşturan değerlerimizin, 2017-2018 Eğitim– Öğretim yılı içerisinde   daha   yoğun ve kap-

samlı olarak tüm kademede okuyan yavrularımıza kazandırılmasına katkı sağlamak Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak  gö-

revimizdir. İnanıyorum ki görevini sevgi ve emekle yerine getiren siz değerli öğretmen arkadaşlarım sayesinde ve kıymetli velileri-

mizin de desteği ile değerlerimizi nesillerden nesillere aktaracağız. 

Şimdiden Çanakkale Değerler Eğitimi projesinde yer alan tüm mesai arkadaşlarıma ve velilerimize   çalışmalarından dolayı teşek-

kür ediyor, başarılar diliyorum. 

                                                                                                                                                                                          Osman ÖZKAN 

                                                                                                                                                                                     İl Milli Eğitim Müdürü 



 

 

    

 

 

 

          

Çanakkale Değerler Eğitimi projesi, Çanakkale İl merkezi ile ilçelerindeki tüm özel ve resmi kurumlarda Eğitim-Öğretim gören 

her kademedeki öğrencilerimize ve velilerimize yönelik olarak hazırlanmış çok yönlü bir projedir. 

Projemizin temel taşlarını; iç dünyalarında mutlu, çevresiyle uyumlu, toplumsal ve evrensel değerlere önem veren ve bunları 

içselleştirerek davranış haline getirmeyi amaç edinmiş sağlıklı bireyler yetiştirmektir. 

Değerlerimizin somutlaştırılarak kazandırılması adına planlanan Çanakkale Değerler Eğitimi projemiz, temel insani becerile-

rin yaşam tarzı haline dönüştürülerek uygulanması adına oluşturulmuştur. 

Çanakkale  Değerler Eğitimi  projemizin uygulamasında emeği geçen tüm öğretmen ve velilerimize teşekkür eder, başarılar 

dilerim. 

                                                                                         

                           Işıl KORKMAZ 

                                                                                            İl Milli Eğitim Şube Müdürü 

 



 

 

   ÖNSÖZ 

 

Değerler Eğitimi faaliyetleri; hayatımızın her döneminde bizi biz yapan, milli, manevi, ahlaki, tarihi, kültürel ve ev-

rensel tüm değerlerimizi benimsemek ve sahip çıkarak içselleştirmektir. 

Günümüz dünyasında akademik başarının yanı sıra, bireylerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yetişmelerine ola-

nak sağlamak değerler eğitimi ile mümkündür. 

Bireylerin iyi yönlerinin ortaya çıkarılmasına fırsat tanımak, temel insanı değerleri benimsemiş nesillerin yetişmesi-

ne yardımcı olmak ve temel değerleri pekiştirmek amacıyla Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencileri-

mizin yeteneklerinin farkına vararak kendilerini keşfetmelerine ve değerler  eğitimindeki kazanımlarını hayatların-

da içselleştirerek kullanmalarına destek olmak amacıyla başlattık. 

Uygulama programımıza katılan tüm değerli öğretmenlerimize yürekten teşekkür eder, başarılar dileriz. 

 

 

                                                                                                                                ÇANAKKALE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

                               AR-GE BİRİMİ 



 

 

DEĞERLER EĞİTİMİ 

 

    Toplumsal gelişim ve değişim içerisinde  sorumluluklarını yerine getiren, olumlu kişilik özelliklerine sahip, kararlı,  

hoşgörülü , vicdanlı,  kendisi ve çevresi ile barışık, sorumluluklarının farkında olan, duyarlı, pozitif düşünceye sahip, 

geleceğe umutla bakan, huzurlu, mutlu aynı zamanda da akademik yönden başarılı   bireylerin yetişmesine katkı sağ-

layacak olan ve hayatları boyunca yanlarında taşıyacakları erdemleri kapsayan öğrenci merkezli bir eğitimdir. 
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PROJENİN AMACI 

 

      Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın ve   gençlerimizin ; 

 Milli Eğitimin Temel amaçları doğrultusunda; Milli, ahlaki ve kültürel değerlerini özümseyen, evrensel değerlere 

bağlı, vatan, millet ve bayrak sevgisi ile dolu vizyon sahibi bireyler olarak yetişmesini sağlamak. 

 Bireysel, ahlaki, kültürel ve toplumsal alanlarda duyarlılık geliştirebilmek ve bunları içselleştirmek. 

 Bireylerin her yönüyle gelişmesine destek olmaktır. 

 

 



 

 

PROJENİN HEDEFLERİ 

 

 Kazanılan değeri davranışa dönüştürerek olumlu kişilik özelliklerine sahip bireylerin yetişmesine yardımcı olmak. 

 Değerler ve değerler eğitimi hakkında farkındalık oluşturmak. 

 Erken çocukluk döneminden itibaren, Eğitim-Öğretimin her basamağında değerlerimizin içselleştirilmesine        

yardımcı olmak. 

 Temel ve insani değerleri benimsemiş bireylerin yetişmesine fırsat sağlamak. 

GÜVEN 



 

 

PROJENİN HEDEFLERİ 

 

 Kendine güvenebilen, girişimci, sistemli ve planlı çalışabilme yetisine sahip, üretken bireylerin yetişmesine katkı 

sağlamak. 

 Öğrencilerimizin Akademik becerilerin yanı sıra ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerine destek olmak. 

 Ailelerine,  topluma ve çevreye karşı duyarlı, dürüst, erdemli ve mutlu bireylerin yetişmesine fırsat vermek. 

 Kazandığı değerleri gelecek nesillere aktarabilen duyarlı nesiller yetiştirmektir. 

 ÇANAKKALE DEĞERLER EĞİTİMİ projesi sürecine veli katılımını sağlamak. 

VATAN SEVGİSİ 



 

 

ÇANAKKALE DEĞERLER EĞİTİMİ 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ                      OSMAN ÖZKAN 

 İL MİLLİ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ          IŞIL KORKMAZ 

 AR-GE EKİBİ 

İLÇE PROJE YÜRÜTME KURULU 

 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

 İLÇE MİLLİ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ  

.    Okulöncesi eğitim kurumu müdürü 

-   İlkokul okul Müdürü 

-    Ortaokul okul Müdürü 

-    Ortaöğretim okul Müdürü 

OKUL PROJE YÜRÜTME KURULU 

.   OKUL MÜDÜRÜ, OKUL MÜDÜR YARDIMCISI, 

HER SINIF DÜZEYİNDEN BİR ÖĞRETMEN, OKUL 

REHBER ÖĞRETMENİ, OKUL AİLE BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULUNCA BELİRLENEN OKUL 

AİLE BİRLİĞİ TEMSİLCİSİ. 



 

 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE  YAPILACAK OLAN İŞ VE İŞLEMLER 

 

 Çanakkale Değerler Eğitimi projesi uygulama esaslarının hazırlanması. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi projesi uygulama onayının alınması. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi Uygulamasının merkez ve tüm ilçelerdeki resmi / özel okullara bağlı okul öncesi, ilko-

kul, ortaokul ve orta öğretimlerde uygulatılmaya başlatılması. 

 Eğitim kurumlarının seviyelerine göre hazırlanan ‘Değerler Eğitimi Çerçeve Programının’ Merkez ve ilçelerdeki 

tüm eğitim kurumlarına dağıtımının sağlanması. 

HOŞGÖRÜ VE MERHAMET 



 

 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE  YAPILACAK OLAN İŞ VE İŞLEMLER 

 Okullarda uygulamaya konulan Çanakkale Değerler Eğitimi projesi çalışmalarının takip edilmesi, denetlenmesi ve 

uygulanması konusunda gerekli tedbirlerin alınması. 

 Yapılan Çanakkale Değerler Eğitimi etkinlik çalışmalarının basın aracılığı ile paylaşımı yapılarak yaygınlaştırılması-

nın sağlanması. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi çalışmalarının önemi konusunda İl genelinde farkındalık oluşturulması. 

 Yıl sonunda yapılan etkinlik ve faaliyetlere ilişkin değerlendirme raporlarının incelenmesi. 

DOĞRULUK VE DÜRÜSTLÜK 



 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE  YAPILACAK OLAN İŞ VE İŞLEMLER 

 

 Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğünce Eğitim- Öğretim kademelerine göre düzenlenmiş olarak hazırlanan 

‘Değerler Eğitimi Çerçeve Programının’ okullara  ulaştırılması. 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğünce gönderilen her türlü yazı, talimat ve dokümanların İlçe genelinde bulunan ilgili tüm 

okul ve kurumlara dağıtılması. 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gönderilen Çanakkale Değerler Eğitimi projesi kapsamında belirlenen değer-

lerle ilgili  planların hazırlanarak ,  uygulanma çalışma basamaklarının takip edilmesi. 

 

YARDIMSEVERLİK 



 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE  YAPILACAK OLAN İŞ VE İŞLEMLER 

 

 Çanakkale Değerler Eğitimi projesi ile ilgili öğrenci, sınıf, okul ve ilçe bazında yürütülen çalışmalara rehberlik edil-

mesi, olumlu ve uygulamaya değer görülen etkinliklerin ilçe genelinde yaygınlaştırılmasının sağlanması. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi Projesi ile ilgili Öğretmenlere ve Velilere Yönelik toplantı, Seminer ve Panel çalışmaları-

nın düzenlenmesi. 

 Yapılan etkinlik ve faaliyetlere ilişkin okullardan gelen dönem sonu değerlendirme raporlarının incelenmesi, ince-

leme sonucunda oluşturulacak  raporlarında  karşılaşılan sorunlar varsa çözüm önerileri ile birlikte yeni bir rapo-

run  hazırlanarak  İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi. 

SABIR 



 

 

OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE  YAPILACAK OLAN İŞ VE İŞLEMLER 

 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gönderilen Çanakkale Değerler Eğitimi projesi kapsamında belirlenen değer-

lere ilişkin sınıflar bazında  plan hazırlanarak okul idaresinden onayı alındıktan sonra uygulanması. 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğünce Eğitim- Öğretim kademelerine göre düzenlenmiş olarak hazırlanan ‘Değerler Eğitimi 

Çerçeve Programı’ doğrultusunda okullarda yürütülecek olan faaliyet ve etkinliklerin planlanması ve uygulanması. 

 ‘Çanakkale Değerler Eğitimi’ projesinin etkili ve verimli olarak yürütülebilmesi için gerekli çalışmaların koordine 

edilmesi. 

 ‘Çanakkale Değerler Eğitimi’ projesinin verimliliğini arttırmak için, araştırmalar yaparak, örnek teşkil edebilecek 

çalışmaların uygulanması ve yaygınlaştırılmasına yönelik faaliyetlerin yapılması. 

ÇALIŞKANLIK 



 

 

OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE  YAPILACAK OLAN İŞ VE İŞLEMLER 

 Çanakkale Değerler Eğitimi projesinin okul genelinde ve sınıflar düzeyinde  çeşitli etkinlik ve faaliyetlerle zengin-

leştirerek uygulanmasının sağlanması. 

 Okul genelinde yapılan etkinlik , faaliyet ve çalışmaları takip ederek denetlenmesi. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi projesi kapsamında okul velilerinin de sürece dahil edilerek katılımlarının sağlanması. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi  proje uygulaması kapsamında gerekli olan materyal, malzeme ve dokümanları çevre 

imkanları doğrultusunda temin edilmesi. 

 Yapılan etkinlik ve faaliyetlere ilişkin, okul kapsamında karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerilerine ait dönem sonu 

değerlendirme raporu hazırlayarak İl ve ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilmesi. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi projesi ile ilgili her türlü evrak ve dokümanın arşivleme çalışmasının yapılması. 

 Her okuldan bir koordinatör öğretmen seçimi yapılarak, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “Değerler Eğitimi “  

kapsamında verilecek olan  bilgilendirme eğitim seminerlerine  katılımın sağlanması. 



 

 

DERS ÖĞRETMENLERİNCE YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER 

 

 ’Çanakkale Değerler Eğitimi’ projesi kapsamında hazırlanan çerçeve planının derslere yansıtarak uygulanması. 

 Yapılan etkinlikler ve uygulamalar ile ilgili olarak okul bünyesindeki diğer öğretmenlerle paylaşımlarda bulunulması. 

 Okul kapsamında yapılan faaliyetlere katılımın sağlanması. 

 Öğrenci aileleriyle iletişim kurarak uygulama sürecine veli  katılımlarının sağlanması. 

 Okul idaresince alınan kararların uygulanması ve verilen görevleri yerine getirilmesi. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi projesi kapsamında yapılan çalışmaların ve iyi örneklerin görsel olarak yaygınlaştırılması-

nın sağlanması. 

 Ayın değeri ile ilgili olarak öğrenciler tarafından yürütülecek etkinliklerin planlaması ve uygulamalarının yapılması. 

 Ayın değeriyle ilgili olarak  afiş ve pano çalışmaları, projeler, görsel materyaller, drama, sınıf içi etkinlikler, sunu, mü-

zik, video, yazılı ve basılı materyaller, kavram haritaları gibi çalışmaların hazırlanması. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi projesi kapsamında yapılan çalışmalar ile ilgili  dönem sonunda ‘değerlendirme raporu’ 

hazırlanarak idareye sunulması. 



 

 

DEĞERLER EĞİTİMİ UYGULAMA ESASLARI 

 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununda yer alan Türk Milli Eğitiminin genel amaçları ile öğrencilerin hazır bulu-

nuşluk düzeyi, ilgi ve yetenekleri değerler eğitimi etkinliklerine ait planlama ve uygulamalarında dikkate alınması. 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan çerçeve programında belirtilen ayın değerine bağlı kalınarak; okulun ve 

çevrenin ekonomik, kültürel ve sosyal özellikleri göz önünde bulundurularak değerler eğitimi etkinliklerinin plan-

lanması ve uygulanması. 

  Çalışma planı doğrultusunda hazırlanan ya da temin edilen her türlü eğitim materyali ve görsel malzemelerin 

okul yürütme kurulu onayından geçtikten sonra kullanılması. 

 Değerler Eğitimi kapsamında okul içinde ve dışında gerçekleştirilecek olan sosyal, kültürel ve sportif etkinlik faali-

yetleri Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği ile ilişkilendirilerek yürütülmesi. 



 

 

DEĞERLER EĞİTİMİ UYGULAMA ESASLARI 

 

 İşlenen ayın değerine ilişkin örnek gelişmeler gösteren öğrencilerin, sınıfların ve öğretmenlerin okul yönetimi ta-

rafından ödüllendirilmesi. 

 İşlenen ayın değerine ait çalışmaların okul ortamı dışında da sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla sürece aileler-

de dahil edilerek toplantı, seminer, etkinlik vb. çalışmaların belli periyotlarla yapılması. 

 Ayın değeriyle ilgili olarak okul koridorlarında ve sınıflarda’ Değerler Köşesi ‘hazırlanarak görsel çalışma örnekleri-

ne yer verilmesi. 

 Çanakkale Değerler Eğitimi faaliyetlerinin uygulanması sürecinde  değerler eğitiminin özü ve ruhuyla bağdaşma-

yan uygulama ve etkinliklere  yer verilmemesi. 



 

 

DEĞERLER EĞİTİMİ UYGULAMA KATEGORİLERİ  

 

   Değerler Eğitimine ait belirlenen aylık konular okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim öğrenci seviyelerine gö-

re tabloda belirtildiği şekilde işlenecektir. Değerler herhangi bir zaman diliminde, ders saatleri içerisinde ve dışında 

‘Müfredatı aksatmaksızın’ uygulanacaktır. 

 

 OKUL ÖNCESİ 

  İLKOKUL 1. VE 2. SINIFLAR 

  İLKOKUL 3. VE 4. SINIFLAR 

  ORTAOKUL 5. VE 6. SINIFLAR 

  ORTAOKUL 7. VE 8. SINIFLAR 

  LİSE 9. VE 10. SINIFLAR 

  LİSE 11. VE 12. SINIFLAR 

  VELİ KATILIMLARI 



 

 

ANA DEĞERLER / ALT DEĞERLER 

ŞUBAT 
HAZIRLIK VE PLANLAMA 

HOŞGÖRÜ VE MERHAMET 

  Olumlu düşünebilme 

 Fedakarlık 

 Yardımseverlik 

 Alçak gönüllülük 

 Paylaşımcılık 

 

MART VATANSEVERLİK 

  Vatan-Bayrak sevgisi 

 Atatürkçülük 

 Milli, manevi ve kültürel değerlerimizi benimseme 

 Haklarını bilme 

 Vatandaşlık sorumluluklarını bilme 

 Tarihimize ve şanlı geçmişimize sahip çıkma  

 



 

 

ANA DEĞERLER / ALT DEĞERLER 

NİSAN DOĞRULUK-DÜRÜSTLÜK VE ADALET 

  Cesaret 

 Doğruluk- dürüstlük 

 Başkalarına karşı adil olma 

 Haklarını bilebilme 

 Başkalarının haklarına saygı gösterme 

 Empati 

 Adil olma 

MAYIS GÜVEN VE ÇALIŞKANLIK 

  Kendine güvenebilme 

 Başkalarına güvenebilme 

 Başkalarına güven verme ve güvenilir olma 

 Hedef belirleme 

 Özgüven 

 Başarı 

 



 

 

ANA DEĞERLER / ALT DEĞERLER 

HAZİRAN 
SABIR  VE YARDIMSEVERLİK 

YIL SONU DEĞERLENDİRMESİ 

  

 Zamanı iyi kullanabilme 

 Gayret gösterebilme 

 Tutarlı olabilme 

 Başkalarına karşı sabırlı olabilme 

 Paylaşım 

 Dayanışma 

 Hoşgörü 

 Cömertlik 

 

 

 

 



 

 

PROJE KAPSAMINDA YAPILABİLECEK ETKİNLİKLER 

 

 Ayın değeri ile ilgili okul içi etkinliklerin planlanması 

 Ayın değeri ile ilgili sınıf içi etkinliklerin planlanması 

 Ayın değeri ile ilgili ailelere yönelik yapılacak etkinliklerin planlanması 

 Ayın değerinin yapılan planlar doğrultusunda işlenmesi 

 Değerler Eğitimi ile ilgili  sınıflar bazında ve okul genelinde proje çalışmalarının yapılması 

 Her ay, ayın değeri ile ilgili okulöncesi ve ilkokullarda ‘Resim’ dalında, ortaokullarda  

      ‘Şiir’ dalında, liselerde ise ‘Kompozisyon’ dalında yarışmaların düzenlenmesi 

 Ailelere yönelik değerler eğitiminin önemi ile ilgili eğitim seminerlerinin yapılması 

 Aylık aile bilgilendirme bültenleri hazırlanarak, veli teşekkür mektuplarının gönderil-

mesi 

 Ailelere işlenen değerle ilgili aylık broşür erin ve mektupların yazılması. 



 

 

PROJE KAPSAMINDA YAPILABİLECEK ETKİNLİKLER 

 

 Aile katılımı etkinliklerinin düzenlenmesi 

 Okul geneline ait sınıf etkinliklerinin planlanarak uygulanması 

  Hazırlanmış olan çerçeve planı doğrultusunda değerler eğitimi uygulamalarının yürütülmesi 

 Başka bir okuldan kardeş sınıf seçilerek karşılıklı uygulama çalışmalarının yapılması 

 Okul yürütme komisyonunca her ay sonunda “Değerlerimizle Değerliyiz “sınıf seçimi yapılarak, Sınıf öğretmenine 

okul idaresince ödül verilmesi. 

 Ders programlarının içerisine katılmış olan tüm etkinliklerin öğrenci merkezli ve aktif öğrenmeye dayalı olarak uy-

gulanması. 

 Okul personelinin değerler eğitimi ile ilgili olarak bilgilendirilmesi. 

 Öğrencilerin okul ve okul çevresinde yapacakları saha araştırmalarına rehberlik edilmesi. 

 Çanakkale hayvan barınağındaki hayvanlar için mama toplama kampanyası düzenlenmesi, Okul bahçelerindeki 

ağaçlara kuş yuvaları yapımı, Huzur evinde kalan yaşlılara belirli periyotlar ile mektup yazılması, Sosyal Hizmetler 

ve Çocuk Esirgeme yurdunda kalan çocuklara oyuncak toplama kampanyası düzenlenmesi, vb. çalışmaların çoğal-

tılarak uygulanması. 



 

 

PROJE KAPSAMINDA YAPILABİLECEK ETKİNLİKLER 

 

 Değişik örnek teşkil edebilecek çalışmaların okul içerisinde ve koridorlarda sergilenmesi. 

 Okul ve sınıf panolarına görsel faaliyetlerin ve güzel sözlerin asılması. 

 Öğrencilerin seviyelerine uygun, ayın değerine ait kısa filmlerin seyredilmesi. 

 Okul web sayfasında ayın değeri ile ilgili yapılan çalışmaların yayınlanarak  örneklerin paylaşılması. 

 Ayın değerinin belirli gün ve haftalara ait çalışmalarla ilişki kurulacak şekilde planlanması. 

 İhtiyaç duyulan materyallerin belirlenerek  temin edilmesi. 



 

 

PROJE KAPSAMINDA YAPILABİLECEK ETKİNLİKLER 

 

 Her derste ayın değerine ilişkin kısa hikayelerin  okunması 

 Sınıflar bazında ayın değeri ile ilgili performans ödevlerinin ve proje çalışmalarının yapılması 

 İşlenen değerlerle ilgili dönütlerin toplanarak  değerlendirilmesi 

 Eksikliklerin ve aksaklıkların belirlenmesi 

 Belirlenen eksiklikler ve aksaklıkların giderilmesine   yönelik çalışmaların yapılması 

  Tüm evrakların—belgelerin ve etkinliklerin toplanarak arşivlenmesi 

 Okul dönem sonu raporunun hazırlanması. 

 Dönem sonu raporunun  arşivleme çalışmalarının yapılması. 



 

 

ÇANAKKALE DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİNİN UYGULAMA ZAMANLARI 

 

   Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve liselerde aylık olarak belirlenen  değerler  ve alt değerleri herhangi bir za-

man dilimi olmaksızın müfredat çalışmalarını aksatmaksızın ders saatleri içerisinde ve dışında süreklilik arz ederek öğ-

retmenlerin rehberliğinde uygulanır. 



 

 

PROJENİN SÜRESİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİLİĞİ 

 

    Çanakkale Değerler Eğitimi projesi; 

    2017-2018 Eğitim- Öğretim yılı  Şubat ayı itibari ile başlayarak, Haziran ayında sona erecektir. 

Proje Çanakkale İl merkez ve tüm ilçelerindeki resmi/özel okullarda her yıl düzenli olarak uygulanacaktır. 


